~i'refeito Municipal . 

l.AS§~llRIDIÇA 1 

Rua Caramuru, 271 - Fone/Fax(46)3220-1544 - 85501-060 Pato Branco - Paraná 

ESTADO DO PARANA 
GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO DE LEI Nº 201 } 20 J ( 

Autoriza o . Executivo Municipal abrir Crédito 
Suplementar no valor de R$ 870.000,00 (oitocentos e 
setenta mil reais). 

Art. 1º Fica autorizado o Executivo Municipal abrir no corrente exercício Crédito 
Suplementar no valor de R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais), para atender despesas nos 
seguintes órgãos e Dotações Orçamentárias: 

06.00 - SECRET.MUN.ENG.OBRAS E SERVICOS PUBLICOS Fonte 
06.02 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E OBRAS 
15.451.0018.2.021 - manutenção das atividades do Departamento de 
Engenharia e Obras

[...]

16 de novembro de 2011 

Nº DO PROJETO: 261/2011 

SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal abrir Crédito Suplementar no valor de R$ 
870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais). 
(sendo utilizado para cobrir despesas com o encontro de Contas da COPEL, no valor de R$ 
420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais) e para manutenção da Secretaria de Engenharia, 
Obras e Serviços Públicos, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinqüenta mil reais). 

AUTOR: Executivo Municipal 

LEITURA EM PLENÁRIO: 16 de novembro de 2011 

DISTRIBUÍDO À COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS EM: 18 de novembro de 2011 
RELATORA: Arilde Terezinha Brum Longhi - PRB 

VOTAÇÃO SIMPLES 

PRIMEIRA VOTAÇÃO REALIZADA EM: